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AKT- THEMELIMI

I Shoqerise “B.L. CONSTRUCTION” shpk

Ne baze te ligjit nr.8417. date 21.10.1998 Kushtetuta e Republikes së Shqiperise’,(i
ndrvshuar);ligji 9901 date 14.04. 2008 “Per Tregtarel dhe shoqerite Tregtare”,dhe
Kodit Civil ne fliqi. ligjit “Per QKR”, Kodit Doganor, Fiskal e Tatimor,
me vulinet te lire e te plote sot me daten 12/06/20 18 ,ne
Lavdie Birbo, e bija e Haxhiut, lindur me 17.09.1960 ne Tepelene banuese ne
Tirane,ne adresen rr. ‘Tafaj” ,me karte identiteti nt032436465, shtetas shqiptar. dhe
Hydajet Tota , i bin I Derallit, lindur me 12.05.1982 ne Gjegje, Kukes,

banues Paskuqan,me karte identiteti nr.026075027, shtetas shqiptar, vendosem te
lcrijojme shoqerine me pergjegjesi te kufizuar, emertuar si me poshte:

NENI 1

Krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar

“B.L. CONSTRUCTION” shpk , therneluar nga Lavdie Birbo dhe Hydaet Tota

NENI 2

Administratori i shoqerise eshte Zj.Arnisa Sinani
Administratori ushtron detyren e tij me afat 5 vjet.

NENI 3

Selia e shoqerise eshte ne Tirane, Rr. TIRANE;DAJT;Rruga Alajdin
Frasheri,kompleksi Tirana Relax,kulla 1,kati 1;”
Shoqeria ka te drejte te hape vendqendrirne te tjera. filiale, dege. perfaqesi, zyra ne
Shqiperi dhejashte Shqiperise.

NENI 4

Objekti i veprirntarise se shoqerise eshte:

Proj ektirn. Mbikqyrje Punimesh Ndertirni, Kolaudim Punimesh Ndertirni.
Studime Urbanistike, Konsulenca Inxhinj erike, Preventiv,
Vieresime Mjedisore dhe Punime Topografike.
E gjithe veprimtaria e shoqerise. pavaresisht riga objekti i saj, do te mbeshtetet ne
licencat e leshuara per kete qellim nga organi shteteror perkates.

NENI 5

Kapitali fillestar i shoqerise eshte 1 00,000 Leke. prone e te dy ortakeve.
Kapitali ndahet ne 2 kuota.
Kapitali mund te udryshoje me vendim te ortakeve.

NENI 6
Kohezgjatja e veprirntarise se shoqerise eshie pa afat.



NENI 7
Organet drejtuese te shoqerise jane:
- vendimi i te dy ortakeve
- administratori

NENI 8

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese
rregullohen ne statut.

NENI 9
Shoqeria ka vulen e saj.

NENI 10

Akt themelimi hartohet me vulinetin e ortakeve dhe nenshkruhet prej tyre sipas ligjit.

ORTAKET E SHOQERISE

Lavdie Birbo H)ydaj t Tota
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